Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа  2016г. №83

р.п. Янгель

«Об утверждении Краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Янгелевского

городского поселения на 2017-2018 г.г.
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Иркутской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах» от 27 декабря 2013г. №167-ОЗ ст.8. администрация Янгелевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Янгелевского городского поселения на 2017-2018 г.г. (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru.

3.Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                            С.А.Осипов
рассылка: в дело, министерство ЖКХ, Фонд кап. ремонта Иркутской обл.
исп.Жучева Т.Г.89245366440

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Янгелевского городского поселения

от 26.08.2016 года №83

	Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Янгелевского городского поселения на 2017-2018 годы.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Общая площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта
1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта
1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:

	за счет средств бюджета Ирк.обл.
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по Янгелевскому городскому поселению:

	13787,8
	13787,8
	11708,2
	397

	0
	0

	1
	р.п.Янгель, м-н Звездный дом №3
	1989
	нет
	панели
	5
	3
	3182,5
	3182,5
	2776,1
	106

	0
	0

	3кв. 2017г.

	2
	р.п.Янгель, м-н Космонавтов дом №9
	1988
	нет
	панели
	5
	2
	2101,3
	2101,3
	1889,1
	66

	0
	0

	3кв. 2017г.

	3
	р.п.Янгель, м-н Звездный дом №2
	1988
	нет
	панели
	5
	4
	3734,5
	3764,5
	3019,4
	74

	0
	0

	3кв.
2017г.

	4
	р.п.Янгель, м-н Звездный дом №1
	1987
	нет
	панели
	5
	5
	4769,5
	4769,5
	4023,6
	151

	0
	0

	3кв.
2017г.